The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Pietas q
cum fonte primo

Eximia cyconiis inest pietas. ←
Nam quantum temporis
impenderunt fetibus educandis, tantum
et ipse a pullis inuicem aluntur.

Solinus in libro de mirabilibus mundi.

→
Pythonos come est in Asia locus in
campis patentibus, ubi primo adventus
sui tempore ciconiae advolant et eam
quam ultima advenerit lancingant
universae. aves istas ferunt linguis non
habere, verum sonum quod crepitant oris
potius quam vocis esse.
eximia illis inest pietas:
etenim quantum temporis
inpenderint fetibus educandis, tantum
et ipsae a pullis suis invicem aluntur.

Gaius Iulius Solinus, *De mirabilibus
mundi*, 40, 25-26 (T. Mommsen ed.,
1895, p.171, ll.3-8).